
26/05/2022 09:22 EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2022 - UASG 410003 - CGRL/MCOM - EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2022 - UASG 410003 - CGRL/MCOM - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-51/2022-uasg-410003-cgrl/mcom-403029164 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/05/2022 | Edição: 99 | Seção: 3 | Página: 13

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Especial de Comunicação Social

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2022 - UASG 410003 - CGRL/MCOM

Nº Processo: 53115.019144/2020-61.

Concorrência Nº 1/2021. Contratante: SECRETARIA ESPECIAL DE COMUNICACAO SOCIAL.

Contratado: 04.784.569/0002-27 - CALIA/ Y2 PROPAGANDA E MARKETING LTDA..

Objeto: Prestação de serviços de publicidade, por intermédio de agência de propaganda,

compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o

planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão

da execução externa e a distribuição de ações publicitárias da contratante junto a públicos de interesse.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 23 - Inciso: II.

Vigência: 25/05/2022 a 25/05/2023.

Valor Total: R$ 450.000.000,00.

Data de Assinatura: 25/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


